
Protokół Nr 6.2023 

posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Górzyca  

19 czerwca 2023 r.  godz. 15
00

. 

 

Przewodniczący posiedzenia Krzysztof Bańka otworzył wspólne posiedzenie 

komisji stałych rady. Powitał wszystkich uczestników posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu udział wzięły niżej 

wymienione komisje:   

1) Komisja Rewizyjna (obecnych 4 członków na skład osobowy 4); 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (obecnych 3 na skład osobowy 3)  

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej (obecnych         

3 członków na  skład osobowy 4) 

4)  Komisja Sfery Socjalnej (obecnych 4 członków na skład osobowy 4). 

 

Porządek obrad posiedzenia: 

 

1. Raportu o stanie Gminy Górzyca za 2022 rok. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Górzyca za 

2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Górzyca za 

2022 r. 

3. Projekt uchwały w sprawie przekazania wniosku radnego z dnia 25 maja 

2023 r. według właściwości kompetencyjnej. 

4.  Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Górzyca na rok 2023”. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Górzyca na lata 2023-2029. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023.  

7. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy za 

2022 rok. 

8. Plan działań szkół i Gminnego Ośrodka Kultury w okresie wakacyjnym. 

 

Realizacja porządku obrad posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że raport o stanie gminy za rok 

2022 został opracowany zgodnie z  Ustawą o samorządzie gminnym, która 

zobowiązuje Wójta Gminy w terminie do dnia 31 maja  do przedłożenia Radzie 

Gminy raportu. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku 

poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii uchwał 

rady gminy  i budżetu obywatelskiego. Zgodnie z wytycznymi Wójt Gminy 

Górzyca 29 maja 2023 r. przedłożył opracowany raport o stanie gminy  w 2022 



r., który został przekazany radnym do zapoznania się i analizy, został również 

został zamieszczony na stronie BIP.  

 

Raport o stanie Gminy Górzyca za 2022 rok przedstawił i omówił Wójt Gminy 

Robert Stolarski /raport stanowi załącznik do protokołu. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej                              

w głosowaniu jawnym, pozytywna: na obecnych na posiedzeniu 3 członków ze 

składu komisji – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 2 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Górzyca za 

2022 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Górzyca za 2022 

r. 

 

Sprawozdania przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Beata Gołębiowska. 

Poinformowała że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej jest pozytywna. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej                              

w głosowaniu jawnym, pozytywna: na obecnych na posiedzeniu 3 członków ze 

składu komisji – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania wniosku radnego z dnia 25 maja 2023 

r. według właściwości kompetencyjnej. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka. 

 

Opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił przewodniczący komisji 

Ireneusz Grzesiak /opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 

Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym, pozytywna: 

na obecnych na posiedzeniu 3 członków ze składu komisji – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Górzyca na rok 2023”. 

 



Projekt uchwały przedstawił i omówił Kierownik Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Tomasz Stupienko. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej                              

w głosowaniu jawnym, pozytywna: na obecnych na posiedzeniu 3 członków ze 

składu komisji – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 5  

Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Górzyca na lata 2023-2029. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Beata Gołębiowska. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej                              

w głosowaniu jawnym, pozytywna: na obecnych na posiedzeniu 3 członków ze 

składu komisji – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 

2023 r.  

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Beata Gołębiowska. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej                              

w głosowaniu jawnym, pozytywna: na obecnych na posiedzeniu 3 członków ze 

składu komisji – 3 głosy „za”. 

 

Godz. 15
45  

radny Rafał Baran opuści obrady sesji. 

 

Ad. 7 

Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Górzycy za 

2022 rok. 

 

Sprawozdanie przedstawił i omówił Kierownik Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Tomasz Stupienko. 

 



Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Maria Syktus odczytała protokół                     

kontroli/ protokół stanowi załącznik do protokołu. 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej                              

w głosowaniu jawnym, pozytywna: na obecnych na posiedzeniu 3 członków ze 

składu komisji – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 8 

Plan działań szkół i Gminnego Ośrodka Kultury w okresie wakacyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że plany działań szkół i Gminnego 

Ośrodka Kultury  zostały przedłożone w formie pisemnej.  

 

Obecna na sesji Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury Małgorzata 

Gniewczyńska przedstawiła i omówiła plan działania GOK w okresie 

wakacyjnym. 

 

Radny Michał Bieniowski zapytał czy możliwe jest aby w okresie wakacji 

korzystanie z boisk na Kompleksie dla dzieci i młodzieży były za darmo? 

Dyrektor GOPK odpowiedziała, że boiska sportowe są za darmo dla dzieci                     

i młodzieży, natomiast korzystanie z kortów tenisowych dla dzieci i młodzieży 

są dostępne z przysłowiową złotówkę. 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym, pozytywna: na obecnych 

na posiedzeniu 4 członków ze składu komisji – 4 głosy „za”. 

 

Ad. 9 

Wolne wnioski i informacje. 

- Sekretarz Gminy Anna Kwiek-Judycka poinformowała, że zostanie 

przedłożony radnym wniosek o zmianę porządku obrad sesji z uwagi na 

konieczność podjęcia stosownej uchwały w s prawie przekazania środków 

finansowych w ramach Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Słubicach. 

- Sekretarz Gminy przedstawiła informację Wójta Gminy Górzyca z dnia 30 

maja 2023 r. w sprawie naboru kandydatów na ławników w Sądzie Rejonowym 

w Słubicach na kadencje lat 2024-2027. 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad i brak dalszej dyskusji Przewodniczący 

zakończył posiedzenie. 

 

Na tym protokół zakończono, godz. 16
00

. 

Protokołowała Grażyna Markowska. 



 Przewodniczący Rady 

          (-)Krzysztof Bańka 

 


